

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงซ่อมแซมทาสีรั้วที่ทำการ ปณ.พระสมุทรเจดีย์.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานปราชญ์นครหลวงใต้ บริษัท ปราชญ์ไทย จำกัด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑๕๕,๕๐๐.๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานซ่อมแซมทาสีรั้วที่โดยรอบอาคารทำการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๘.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๑ แผ่นที่แนบ.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวาริก	ไวระวัง	ฝปน.(ต)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมชาย	ฤกษ์เสื่อ	หทพ.	กรรมการ
๖.๓ นางพรณี	ชัยผดุง	หกง.	กรรมการ
๖.๔ นายจรินทร์	ธีระโชติ	นชง.	กรรมการและเลขานุการ

โครงการ		งานซ่อมแซมมหาสิริวรอบอาคารที่ทำการ ปณศ. พระสมุทรเจดีย์ สมุทรปราการ										แผ่นที่ 1
รายการ												
งาน												
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ		
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน					
1	งานซ่อมแซมมหาสิริวรโดยรอบอาคารที่ทำการ											
	1.1 ทาสีรั้วมาตรฐานเหล็กด้านหน้าทั้งหมด											
	- ขัดสีสนิมรั้วมาตรฐานเหล็กและประวัวด้านหน้า	72	ตร.ม.	15	1,080	25	1,800		2,880			
	- ทาสีกันสนิมลูกกรงเหล็กและประวัวดูรั้ว 1 ครั้ง	72	ตร.ม.	30	2,160	40	2,880		5,040			
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 2 ครั้ง ทาลูกกรงเหล็กและประวัวดูรั้ว	72	ชุด	60	4,320	50	3,600		7,920			
	1.2 ทาสีรั้วด้านข้างและด้านหลังอาคารที่ทำการ											
	- ขัดสีสนิมรั้วลวดตาข่ายกรอบเหล็ก (ขัด 2 ด้านนอกและใน)	231	ตร.ม.	15	3,465	25	5,775		9,240			
	- ทาสีกันสนิมรั้วลวดตาข่ายกรอบเหล็ก 1 ครั้ง (ทา 2 ด้านนอกและใน)	231	ตร.ม.	30	6,930	40	9,240		16,170			
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 2 ครั้ง ทารั้วลวดตาข่ายกรอบเหล็ก(ด้านนอกและใน)	231	ตร.ม.	60	13,860	50	11,550		25,410			
	- ขัดสีโครงบานเชื่อมรั้วสนิมปูนด้านข้าง (ทาสีด้านในคนเดียว)	460	ตร.ม.	10	4,600	15	6,900		11,500			
	- ทาสีพลาสติกกรองพื้นปูนเก่า 1 ครั้ง (ทาสีผนังปูนรั้วส่วนล่างด้านในคนเดียว)	460	ตร.ม.	20	9,200	13	5,980		15,180			
	- ทาสีพลาสติกทับหน้าอีก 2 ครั้ง (ทาสีผนังปูนรั้วส่วนล่างด้านในคนเดียว)	460	ตร.ม.	40	18,400	26	11,960		30,360			
	- คำนึงร้านพร้อมอุปกรณ์สำหรับทาสี	1	งาน	4,000	4,000	3,000	3,000		7,000			
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงาน								130,700			
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ 18.9327 % (24,745.03) คิดให้								24,800			
	รวมราคาค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมมหาสิริวรฯ เป็นเงินทั้งสิ้น								155,500			

ตัวหนังสือ (หนังสือสำหรับทำพื้นที่ทำรั้วรอบอาคาร)